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Do 28 września mają czas śląskie samorządy z obszarów wiejskich, by złożyć wniosek na

dofinansowanie swoich projektów edukacyjnych. Trwa nabór w konkursie ogłoszonym przez zarząd

województwa dla obszarów wiejskich w ramach działania 11.1 Ograniczenie przedwczesnego kończenia

nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia

podstawowego i średniego, śląskiego RPO. Maksymalny poziom dofinansowanie wynosi 90 proc. Pula

konkursu wynosi 6,8 mln zł.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

W ramach konkursu wnioskodawcy mogą składać projekty następujących typów:

1. Kształtowanie i rozwijanie u uczniów kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz

kreatywności, innowacyjności i pracy zespołowej, w tym doradztwo edukacyjno-zawodowe dla

uczniów;

2. Tworzenie w szkołach warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu (w

powiązaniu z zaplanowanymi w projekcie zajęciami) – celem jest podniesienie efektywności

kształcenia uczniów lub słuchaczy w zakresie przedmiotów przyrodniczych oraz matematyki, w

tym stworzenie w szkołach lub placówkach systemu oświaty warunków dla nauczania opartego na

metodzie eksperymentu;

3. Realizacja kompleksowych programów wspomagających szkołę lub placówkę systemu oświaty w

procesie indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz

wsparcie ucznia młodszego – celem interwencji jest przygotowanie szkół lub placówek systemu

oświaty do prowadzenia procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami

edukacyjnymi, w tym z uczniem z niepełnosprawnością oraz bezpośrednie wsparcie uczniów,

którzy mają trudności w spełnieniu wymagań edukacyjnych bądź uczniów zdolnych. Wsparcie na

celu również przygotowanie szkół lub placówek systemu oświaty do realizacji działań

ukierunkowanych na wspieranie rozwoju ucznia młodszego w procesie przekraczania tzw. progu

szkolnego (w ramach II etapu edukacyjnego tj. klasy IV szkoły podstawowej);

4. Doskonalenie umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli w zakresie zgodnym z

zaplanowanym wsparciem na rzecz uczniów – celem interwencji jest doskonalenie umiejętności i

kompetencji zawodowych nauczycieli w zakresie stosowania metod oraz form organizacyjnych

sprzyjających kształtowaniu i rozwijaniu u uczniów lub słuchaczy kompetencji kluczowych

niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych postaw/umiejętności (kreatywności, innowacyjności

oraz pracy zespołowej).

Zainteresowani konkursem znajdą więcej informacji o nim tutaj.

Źródło: rpo.slaskie.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://rpo.slaskie.pl/lsi/nabor/331
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

